Diego de Vela.

655

1472, julio, 11. Roma.

Sixto IV comisiona al prior de Santa María de Contodo, extramuros de Cuéllar, como juez que conserve los bienes y derechos del hospital de Santa María Magdalena de Cuéllar contra cualquier persona que pueda perturbar la posesión de los mismos.

A. AHMC, Sección I, núm. 149. Orig. Perg. 520 mm × 400 mm. Escritura gótica de cancellería pontificia. Buena conservación.
 CIT. VELASCO, *Historia de Cuéllar*, pág. 210.

Sixtus episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis priori monasterii Sante Marie de Contodo extramurus opidi de Cuéllar per priorem soliti / gubernari Segobiensis diocesis et decano ac archidiacono de Cuéllar, ecclesie Segobiensis, salutem et apostolicam benedictionem. Militanti ecclesie licet inmeriti, disponente domino, presidentes circa curam ecclesiarum et monasteriorum /³ omnium solercia reddimur indefessa solliciti, ut iuxta debitum pastoralis officii eorum occurramus dispendiis et profectibus, diuina cooperante clementia, salubriter intendamus; sane dilectorum filiorum et rectorum et gubernatorum / hospitalis beate Marie Magdalene loci de Cuellar, Segobiensis diocesis, conquestione percepimus quod nonnulli archiepiscopi, episcopi alique ecclesiarum prelati et clerici ac ecclesiastice persone, tam religiose quam seculares necnon duces, / marchiones, comites, barones, nobiles, milites et laici communia ciuitatum, vniuersitates, opidorum, castrorum, villarum et aliorum locorum ac alie singulares persone ciuitatum et diocesum et aliarum partium diuersarum occuparunt /⁶ et occupari fecerunt castra, villas et alia loca, terras, domos, possessiones, iura et iurisdictiones necnon fructus, census, redditus et prouentus dicti hospitalis et nonnulla alia bona, mobilia et immobilia, spiritualia et temporalia, / ad hospitale[m] predictum spentantia et ea detinent indebite occupata seu ea detinentibus prestant auxilium, consilium uel fauorem nonulle etiam ciuitatum, diocesum et partium predictarum qui nomen Domini in uacuum recipere non / formidant, eisdem rectoribus, gubernatoribus et hospitali super predictis castris, villis et locis aliis, terris, domibus, possessionibus, iuribus et iurisdictionibus, fructibus, censibus, redditibus et prouentibus eorumdem et quibuscumque /⁹ aliis bonis mobilibus et immobilibus, spiritualibus et temporalibus et aliis rebus ad eosdem rectores, gubernatores et hospitale spectantibus multiplices molestias et iniurias inferunt ac iacturas. Quare dicti rectores, / gubernatores, hospitale, nobis humiliter supplicarunt ut cum eisdem ualde reddatur difficile pro singulis querelis ad apostolicam sedem habere recursuri prouidere ipsis super hoc paterna diligentia curaremus. Nos igitur aduersus / occupatores, detentores, presumptores, molestatores et iniuriatores huiusmodi illo uolentes eisdem rectoribus, gubernatoribus et hospitali remedio subuenire per quod ipsorum compescatur temeritas et alius aditus commitendi /¹² similia precludatur discretioni uestre per apostolica scripta, mandamus quatenus uos uel duo aut unus uestrum per uos uel alium seu alios etiam si sint extra loca in quibus deputati estis conseruatores et iudices, prefatis / rectoribus, gubernatoribus, hospitali efficacis defensionis presidio assistentes, non permittatis eosdem super hiis et quibuslibet aliis bonis et iuribus ad rectores, gubernatores ac hospitale predictos spectantibus / ab eisdem uel quibusuis aliis indebite molestari uel eis grauamina seu damna uel iniurias irrogari facturi dictis rectoribus, gubernatoribus et hospitali tum ab eis uel procuratoribus suis aut eorum alique fueritis /¹⁵ requisiti de predictis et aliis personis quibuslibet super restitutione huiusmodi castrorum, villarum, terrarum et aliorum locorum iurisdictionum iurium et bonorum, mobilium et immobilium, reddituum quoque et prouenturi et aliorum quorumcumque / bonorum necnon de quibuslibet molestiis, iniuriis atque damnis, presentibus et futuris, in illis, uidelicet, que iudicialem requirunt indaginem summarie et de plano, sine strepitu et figura iudicii, in aliis uero prout qualitas eorum / exigerit iustitie complementum occupatores seu detentores, presumptores, molestatores et